
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

CUMPLE/NO 

CUMPLE

COLOCAR SI O 

NO

SI NO CUMPLE, 

COLOCAR EL 

MOTIVO

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONE

S

1
MPT2022-EXT-

0047271
13

BRANDON ROY APAZA 

RAMIREZ
73104242

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

2
MPT2022-EXT-

0047347
1

EDUARDO PAUL VILCHEZ 

SALéS
72462479

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

MPT2022-EXT-

0047393
28

MARIA ISABEL TORRES 

RODRIGUEZ
41310729

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

MPT2022-EXT-

0047417
28

MARIA ISABEL TORRES 

RODRIGUEZ
41310729

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

MPT2022-EXT-

0047418
7

MARIA ISABEL TORRES 

RODRIGUEZ
41310729

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

4
MPT2022-EXT-

0047406
4

JOSHUA ANTHONY RIVERA 

SAN DONAS
73877170

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

NO PROCEDE POSTULACIÓN: EL PERFIL DE AUX. ADMINISTRATIVO NO SE ENCUENTRA EN ESTE GRUPO DE CONVOCATORIA 

CAS PARA I.E.

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE OBSERVADOS

CAS 060- 067
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

3

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO COLOCA EL NUMERO DEL CAS, NUMERAL 4.1.1 DE LA BASE ADMINISTRATIVA

NO PROCEDE POSTULACIÓN: EL PERFIL DE TEC. ADMINISTRATIVO NO HA SIDO CONVOCADO PARA LA PRESENTE 

CONVOCATORIA CAS ESTRATEGIAS - I.E.

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO COLOCA EL NUMERO DEL CAS, NUMERAL 4.1.1 DE LA BASE ADMINISTRATIVA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
FOLIO

S

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

1
MPT2022-EXT-

0047412
100

MIGUEL JEYSON 

ARECHUA DE LA 

CRUZ

09940334 060

DOCENTE RESPONSABLE DE NÚCLEO 

DE LA INICIATIVA PEDAGÓGICA 

TALLERES DEPORTIVO-RECREATIVOS-

WIÑAC

TALLERES DEPORTIVOS RECREATIVOS 

WIÑAQ/ AGEBRE
10.0 10.0 14.0 10.0 10.0 54.0 54 CUMPLE -

2
MPT2022-EXT-

0047395
37

RAúL SIMEóN 

QUINTANA LUJAN
06801562 060

DOCENTE RESPONSABLE DE NÚCLEO 

DE LA INICIATIVA PEDAGÓGICA 

TALLERES DEPORTIVO-RECREATIVOS-

WIÑAC

TALLERES DEPORTIVOS RECREATIVOS 

WIÑAQ/ AGEBRE
10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0 50 CUMPLE -

3
MPT2022-EXT-

0047466
46

VERONICA JULON 

HUAMAN
45386673 060

DOCENTE RESPONSABLE DE NÚCLEO 

DE LA INICIATIVA PEDAGÓGICA 

TALLERES DEPORTIVO-RECREATIVOS-

WIÑAC

TALLERES DEPORTIVOS RECREATIVOS 

WIÑAQ/ AGEBRE
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE -

No presenta :técnica superior ni título 

de licenciatura

4
MPT2022-EXT-

0047375
18

LUIS GONZALO 

RODRIGUEZ 

ASCOY

70254089 060

DOCENTE RESPONSABLE DE NÚCLEO 

DE LA INICIATIVA PEDAGÓGICA 

TALLERES DEPORTIVO-RECREATIVOS-

WIÑAC

TALLERES DEPORTIVOS RECREATIVOS 

WIÑAQ/ AGEBRE
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE -

No presenta :técnica superior ni título 

de licenciatura

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 060-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación académica 

y estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0047567
27

CEFERINA CORDOVA 

ESCAJADILLO
06737364 061

Profesional de Educacion 

Especial para centros de 

recursos EBE-CREBE

AGEBRE/ PP 

106
14.0 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 53 66 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0047469
41

JUANA ANGELA SILVA 

BACÓN
25458856 061

Profesional de Educacion 

Especial para centros de 

recursos EBE-CREBE

AGEBRE/ PP 

106
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON CAPACITACIONES 

REQUERIDAS EN EL PERFIL, CON UNA 

ANTIGÜEDAD DE 5 AÑOS

OBSERVACIONES

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 061-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONE

S

NO SE PRESENTARON EXPEDIENTES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 062-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

OBSERVACIONES

1
MPT2022-EXT-

0047565
67

JOSé  ANTONIO 

CRISPIN PRADO
08504503 063

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 70.0 70 CUMPLE -

2
MPT2022-EXT-

0047438
27

LHIZ KARINA 

SANDOVAL RAMOS
74326577 063

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
14.0 10.0 14.0 14.0 14.0 66.0 66 CUMPLE -

3
MPT2022-EXT-

0047575
29

MARIVEL HERRERA 

ALANIA
09093721 063

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
14.0 10.0 14.0 14.0 14.0 66.0 66 CUMPLE -

4
MPT2022-EXT-

0047321
35

ROXANA DEL PILAR 

RAFAELE AYMA
42372229 063

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
14.0 10.0 14.0 14.0 12.5 64.5 64.5 CUMPLE -

5
MPT2022-EXT-

0047264
48 ARASELI TANTA LUYO 73606134 063

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
14.0 10.0 12.5 12.5 10.0 59.0 59 CUMPLE -

6
MPT2022-EXT-

0047377
27

GRACE TWUIYER 

POMAYA QUIROZ
46017452 063

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE -

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 063-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación académica 

y estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0047426
27

CARMEN MALDONADO 

TRIVEÑO
10483920 064

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

JEC
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 37.5 62 CUMPLE

-

2
MPT2022-EXT-

0047282
46

JUAN EDUARDO MENDOZA 

QUINTANILLA
72872317 064

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

JEC
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

-

3
MPT2022-EXT-

0047348
33

ITA ARACELI SAMAME 

LEIVA
16695714 064

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

JEC
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

-

4
MPT2022-EXT-

0047297
18

CARMEN ROSA ROJAS 

PALACIOS
40224866 064

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

JEC
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

-

No adjunta Certificados de esrudios 

secundaria

5
MPT2022-EXT-

0047332
1

CARMEN MATILDE CAVERO 

RELAYZA
40489785 064

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

JEC
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

-

No adjunta Certificados de esrudios 

secundaria, tampoco otros 

documentos sustentatorios.

MPT2022-EXT-

0047387

MPT2022-EXT-

0047386

7
MPT2022-EXT-

0047468
76

EDSON CLIMACO 

CÓRDOVA  COLLADO
40016982 064

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

JEC
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

No cuenta con la experiencia 

especifica, segun perfil requerido

OBSERVACIONES

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 064-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

JEC
6

YUSY VERIOSKA MALLMA 

AYQUIPA
06439 71320063

No cuenta con documentos 

sustentatorios de experiencia laboral
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

-

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0047327
48

EVELYN VANESSA 

LOPEZ RAMIREZ
47051354 065

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0047424
21

MARISELA QUISPE 

FERNANDEZ
45782418 065

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0047403
15 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia general requerido; 

además, no adjunta cv documentado

MPT2022-EXT-

0047419
15 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia general requerido; 

además, no adjunta cv documentado

4
MPT2022-EXT-

0047409
9

GINO MICHAEL 

SáNCHEZ FLORES
44409774 065

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE No adjunto los Anexos requridos en TDR.

5
MPT2022-EXT-

0047545
32

EDUARDO ANTONIO 

PAREDES MUñOZ
76358784 065

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia general, desde 

fecha de obtención del titulo

6
MPT2022-EXT-

0047550
26

MELGAREJO 

OTAYZA
70034079 065

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia general, desde 

fecha de obtención del titulo

7
MPT2022-EXT-

0047568
15

WENDY KONNY 

CERVANTES 

CCANCCE

70117713 065
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE No adjunto los Anexos requeridos en el TDR.

8
MPT2022-EXT-

0047574
29

ELOINA ARLET 

ACARO ORTEGA
75593136 065

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE No cuenta con los años de experiencia específica requerida

9
MPT2022-EXT-

0047579
36

JAIR ELIEL OLIVA 

CASTILLO
46210248 065

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia general, desde 

fecha de obtención del titulo

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 065-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
3

FRIXY ALBINA 

HELLENE QUEZADA 

ANCAJIMA

06573373453

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-

EXT-0047288
32

CHRISTOPHER 

EDWARDS DELGADO 

CARRASCO

43778494 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE -

2
MPT2022-

EXT-0047378
62

JESUS MIGUEL 

MORENO LLANOS
48110821 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE -

3
MPT2022-

EXT-0047414
56

NELLY EVANS CHUCO 

ARIAS
20883328 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE -

4
MPT2022-

EXT-0047363
20

CAROL KATHERINE 

HUAMANI MIRANDA
45465290 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE -

MPT2022-

EXT-0047453
30

MPT2022-

EXT-0047458
30

6
MPT2022-

EXT-0047481
43

BRENDA LUISA 

MENDOZA HUAMANI
72965935 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No acredita formación mínima requerida para el puesto, 

Constancia de Egresado.

7
MPT2022-

EXT-0047509
15 TANIA PONTE JARA 46836668 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No acredita con documentos el cumplimiento del perfil 

requerido para el puesto.

8
MPT2022-

EXT-0047526
27

JAISOL EDUARDO 

CORONADO 

MARTINEZ

71625146 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No adjunta anexos requeridos segun las bases del concurso, 

no adjunta constancia de egresado. 

9
MPT2022-

EXT-0047523
23

FERNANDO 

HUMBERTO SALAZAR 

NEVADO

48746190 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No acredita formación mínima requerida para el puesto, 

Constancia de Egresado.

10
MPT2022-

EXT-0047534
1

GLORIA ISABEL ALVAN 

VILLA
41237391 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - No adjunta documentación sustentatoria en la hoja de vida.

11
MPT2022-

EXT-0047539
30

CARLOS  ENRIQUE 

CAYETANO YAYA
74956443 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios técnicos superiores requeridos en el 

perfil.

12
MPT2022-

EXT-0047560
53

MIRIAM PAOLA 

RODRíGUEZ TORIBIO
10354382 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios técnicos superiores requeridos en el 

perfil.

13
MPT2022-

EXT-0047571
26

GRISEPI MEJIA 

VARGAS
46154737 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

La postulante presenta título técnico en administración de 

empresas. Entre los requisitos esta ser egresado

14
MPT2022-

EXT-0047572
31

ALEXANDER 

CHRISTIAN SANCHEZ 

CORDOVA

44538304 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios técnicos superiores requeridos en el 

perfil.

15
MPT2022-

EXT-0047577
24

LUIS ALBERTO 

GOICOCHEA ZAVALA
43195449 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - Cuenta con constancia de egresado del 2027, no actualizada

16
MPT2022-

EXT-0047573
15

RENZO FERNANDO 

PEREZ MEDINA
75157495 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios técnicos superiores requeridos en el 

perfil.

-47793934
No acredita formación mínima requerida para el puesto, 

Constancia de Egresado.

OBSERVACIONES

EXPERENCIA ESPECIFICA

066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 0 NO CUMPLENO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 066-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

05
MARVIN RONALD 

SANTIVAÑEZ CORREA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022



17
MPT2022-

EXT-0047304
22

ALEJANDRA 

GABRIELA DILIBERTO 

ALCáZAR

47452051 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios técnicos superiores requeridos en el 

perfil.

18
MPT2022-

EXT-0047346
25

EMILY LIDIA GUEVARA 

PUCHURI
47982465 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios técnicos superiores requeridos en el 

perfil.

19
MPT2022-

EXT-0047357
3

ANDRES GUSTAVO 

MORAN LANDA
46353725 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - No adjunta documentación sustentatoria en la hoja de vida.

20
MPT2022-

EXT-0047383
7

ROSALíA ERIKA 

CARRIóN DURAND
40397799 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - No cuenta con los anexos requeridos.

21
MPT2022-

EXT-0047404
23

MARKO ALEJANDRO 

HUACCA VALDEZ
72043842 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios técnicos superiores requeridos en el 

perfil.

22
MPT2022-

EXT-0047407
15

OLGER ALONSO 

MOGROVEJO 

ESPINOSA

71521375 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No adjunta los anexos señalados en las bases del concurso. 

No adjunta Constancia de Egresado. 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-

EXT-0047421
53

ALEXIS DANNY 

MALLAUPOMA ESPINOZA
48364510 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE
14.0 NO APLICA 12.5 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE -

2
MPT2022-

EXT-0047433
27

BETZAIDA JANET ORTIZ 

BRAVO
73827259 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE
12.5 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 37 61 CUMPLE -

3
MPT2022-

EXT-0047543
25

LUIS FERNANDO MENDOZA 

MONJE
42466651 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE -

MPT2022-

EXT-0047435
28

MPT2022-

EXT-0047434
28

5
MPT2022-

EXT-0047524
27

JESUS ANTONIO OROYA 

SANCHEZ
77088498 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

6
MPT2022-

EXT-0047360
45

KATIUSKA JENNIFER 

LAZARO VASQUEZ
48458988 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

7
MPT2022-

EXT-0047316
21

JUSTO GROVER HARO 

HARO
72213960 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

8
MPT2022-

EXT-0047339
28

TATIANA OLINDA 

VILLANUEVA EGUSQUIZA
70955186 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

9
MPT2022-

EXT-0047576
21

JUAN DANIEL AMBROSIO 

AYBAR
71564125 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

10

MPT2022-

EXT-

0047261

15
NICOLAS SEBASTIAN 

RUBIO CALERO
75584960 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No presento el certificado de estudios; además, 

no cuenta con los años de experiencia requerido

11

MPT2022-

EXT-

0047272

1
JOHANA DEL VALLE PEñA 

MATHEUS
004349480 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No presento el certificado de estudios; además, 

no cuenta con los años de experiencia requerido

12

MPT2022-

EXT-

0047295

1
VALERIA MILAGROS 

AMAYA VALENCIA
75369498 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No presento el certificado de estudios; además, 

no cuenta con los años de experiencia requerido

4 LIZED MUñOZ HUAMANI 44599032 58 CUMPLE -
FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE
35NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA067 OFICINISTA 10.0

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 067-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, 
de Estrategias Priorizadas 2022



13

MPT2022-

EXT-

0047312

3
JULIA MILAGRO 

ENRIQUEZ CAVERO
71918122 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No presento los formatos requeridos; además, de 

los coumentos sustentarios de los requisitos

14

MPT2022-

EXT-

0047322

1
RENZO ARIAN RíOS 

SEGURA
76629048 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No presento los formatos requeridos; además, de 

los coumentos sustentarios de los requisitos

15

MPT2022-

EXT-

0047328

26 RAUL GOMEZ CAMPOS 46954129 067 OFICINISTA
FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No presento el certificado de estudios 

secundarios; además, no cuenta con los años de 

experiencia laboral.

16

MPT2022-

EXT-

0047351

28
LUIS MIGUEL YUYES 

RUESTA
47140016 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA

17

MPT2022-

EXT-

0047369

21
SHEYLA ANABEL LEIVA 

ESPINOZA
20161355 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - No adunta certificado de secundaria

18

MPT2022-

EXT-

0047382

20
YANET YESSICA TICONA 

CHURA
47304914 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA: NO 

ADJUNTA EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS 

SECUNDARIOS

19

MPT2022-

EXT-

0047385

2
CRISTIAN RAúL LAZARTE 

AGUILAR
72536194 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ACREDITA PERFIL Y NO ADJUNTA ANEXOS 

DEL 01 AL 10

20

MPT2022-

EXT-

0047399

31
LESLY FIORELA DUEÑAS 

MARCELO
74915912 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO SECUNDARIA Y 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

21

MPT2022-

EXT-

0047478

31
CARMEN ROSA 

HUAYACONZA HUAMANI
76170056 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No presenta Copia del Certificado de Secundaria 

Completa

22

MPT2022-

EXT-

0047475

33
ROSA MARIELA MAMANI 

SANCHO
44448919 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No presenta Copia del Certificado de Secundaria 

Completa

23

MPT2022-

EXT-

0047503

109
ALEX YOHN ROQUE 

CONTRERAS
70067616 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No presenta Copia del Certificado de Secundaria 

Completa

24

MPT2022-

EXT-

0047558

28
WILFREDO RIGOBERTO 

MEZA VENTURA
04016030 067 OFICINISTA

FORTALECIMIEN

TO/ AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No presenta Copia del Certificado de Secundaria 

Completa


